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	Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Komuna e Prishtinës
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	Vetëm për përdorim në zyrë

	Numri i vrojtimit i lejes
	     

	Datae pranimit:
	     

	Pranuar nga:
	     


Aplikacioni për Certifikatën e Përdorimit
1. Numri përcjellës i Lejes :
	2. Informacionet rreth Aplikuesit
	A është aplikuesi person i autorizuar?     Jo  FORMCHECKBOX 
     Po FORMCHECKBOX 


	Emri:
	     
	Nr. Personal:
	     

	Adresa:
	     
     

	Telefoni:
	     
	 FORMCHECKBOX 

	A dëshironi të ju kontaktojmë përmes telefonit apo përmes emailit? (shënjoni njërën)

	Emaili:
	     
	 FORMCHECKBOX 

	


	3. Detajet e Punës Ndërtimore

	Aplikacioni është për: Certifikata e Përdorimit                  Certifikata për Përdorim të përkohshëm


	Ndërtimi është : Kategoria  I
Kategoria II                                   Kategoria  III

	Adresa e punës Ndërtimore për të cilën kërkohet Certifikata e Përdorimit:
	     
     

	Zona(t) Kadastrale:
	     
	Nr. i Parcelës Kadastrale:
	     

	Koordinatat e vendndodhjes GPS:
	     

	Përshkrimi i ndërtesës -ndërtesave
	


	4. Dokumentet e kërkuara
	Po
	Jo
	N/A

	a. Kopja e planit dhe certifikata e pronës nga Kadastri që është jo më e vjetër se gjashtë muaj. Nëse aplikuesi nuk është pronar i regjistruar i parcelës, dëshmi që aplikuesi është autorizuar nga pronari për të dorëzuar aplikacionin.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	b. Kartela aprovuese e Inspektimit.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	c. Protokollet e gjeneruara nga kontraktuesi për vërtetimin kompletimit të fazave të ndërtimit  (kur inspektori nuk është përgjigjur në kohë ).
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	d. Dëshmia e rezultateve pozitive të testimit të kryer sipas Kodit.( Atestet dhe Certifikatat e materialeve te përdorura te lidhura ne lidhje te fort A4 min 2 kopje)
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	e. Nëse pika b,c dhe d nuk janë te aplikueshme për objektet e ndërtuara me ligjin 2004/15 duhet te prezantojnë Procesverbalin e Komisionit për pranim teknik te objektit.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	f. Incizimi gjeodezik të objektit dhe rregullimit të jashtëm - gjendjen e realizuar
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	1. Deklarata e Aplikuesit

	Me këtë rast unë aplikoj për:

Certifikatën e Përdorimit dhe unë konfirmoj që, sipas njohurive të mija, kërkesat e lejes së ndërtimit janë zbatuar, mbetjet nga ndërtimi janë larguar dhe asgjësuar në mënyrë adekuate si dhe masat për efikasitetin dhe kursimin e energjisë janë zbatuar;

Certifikatë e Përkohshme e përdorimit dhe unë konfirmoj se, sipas njohurive të mija, kërkesat e lejes ndërtimore janë plotësuar për pjesën e funksionimit të pavarur që është subjekt i këtij aplikacioni, mbetjet ndërtimore janë larguar dhe asgjësuar në mënyrë adekuate nga kjo pjesë e projektit si dhe janë zbatuar   masat për efikasitetin dhe kursimin e energjisë në këtë pjesë  të projektit.

	Nënshkrimi i Aplikuesit:

	Data (DD/MM/VVVV):
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